
 
CAMPING LES      VALLEES     TARIFS 2024

LOCATION MOBIL'HOMES

SEMAINE
          du samedi 15 h au

samedi 11 h

Avril /Mai 
jusqu'au 1er Juin

   Juin   
 jusqu'au  29 Juin

 Juillet 
jusqu'au 27

 Août 
jusqu'au 31

 

Septembre

                                
Tarifs* semaine

2 chambres 2/4 personnes 250 € 380 €
                        

 480 €
                            

 570 € 350 €

 WEEK-END
    du vendredi 16h au

dimanche 11h

Avril Mai juin Septembre

Tarifs* week-end
2 chambres 2/4 personnes 90 € 110 € 130 € 130 €

*Non Compris : -  Taxe de séjour   0,22 € par nuit et par adulte 
                            - Chauffage 20 € par semaine, 3,50 € par jour 
Règlement : 25 % à la réservation, solde 1 mois avant l'arrivée  
Moyens de paiement :  Chèque, chèque ANCV, espèces et CB                                       
 Autre prestations  :  - Lave linge 5 € le jeton (1 cycle),  0,50 € la capsule de lessive,  Sèche Linge 4,50 € les 45 minutes, Wifi gratuite                                       
Tarifs visiteur plus de 2 heures : - de o à 7 ans Gratuit,  de 8 ans et plus 4 € par jour                                                                                               

----------------------------------------------------------------------------------------------------
LOCATION EMPLACEMENT A L'ANNEE

Parcelles  De 80 m2 à 120 m2 De 121 m2 à 140 m2 De 141 m2 et plus

Tarifs* 1 890,00 € 1 990,00 € 2 090,00 €
*Non Compris : - l'électricité 0,24 € le kwh  et  l'eau 3,30 € le m3
                            - Taxe de séjour 0,22 € par nuit et par adulte


